
 

 
 

Croce Rossa Italiana 
Comitato Regionale Veneto 

Il Presidente 
PROVVEDIMENTO PRESIDENZIALE N. 10 DEL 28 FEBBRAIO 2020 

ELENCHI ELETTORALI PER LE ELEZIONI DEL 29 MARZO 2020 

Associazione della Croce Rossa Italiana – Organizzazione di Volontariato 
Comitato Regionale Veneto 

Sede operativa: Via Levantina, 100 - 30016 Jesolo (VE) 
Sede legale: Via Toscana, 12 - 00187 Roma 

Iscr. n. 1157/2016 Reg. Pers. Giuridiche Roma 
C.F. e P.IVA 13669721006 

Tel. 06 47592503 
veneto@cri.it  

  

www.cri.it 

IL PRESIDENTE REGIONALE 
 
VISTO lo Statuto della Croce Rossa Italiana; 
VISTO il Decreto Legislativo 28 settembre 2012, n. 178 di riorganizzazione dell’Associazione Italiana 
della Croce Rossa a norma dell’articolo 2 della Legge 4 novembre 2010, n. 183; 
VISTA il provvedimento del Presidente Nazionale n. 111 del 26 aprile 2016 con il quale è stato 
insediato il Presidente ed il Consiglio Direttivo Regionale del Comitato Regionale Veneto;  
VISTO l’art. 25.1 del Regolamento per l’elezione degli organi statutari dei Comitati della Croce 
Rossa Italiana; 
VISTA la Delibera n. 144 del 18 dicembre 2019 del Consiglio Direttivo Nazionale della Croce Rossa 
Italiana;  
VISTO il Provvedimento Presidente Nazionale n. 3/2020; 
CON I POTERI di cui al provvedimento del Presidente Nazionale n. 111 del 26 aprile 2016; 

 
DETERMINA 

 
1. di approvare i seguenti elenchi, posti in allegato alla presente Determinazione che ne formano 

parte integrante: 
a. Elettorato Attivo - Presidenti dei Comitati istituiti nella regione 
b. Elettorato Attivo – rappresentanti dei Giovani eletti nei Comitati istituiti nella regione 

 
Avverso i predetti elenchi è ammesso ricorso nei modi e nei tempi stabiliti dal Regolamento per 
l’elezione degli organi statutari dei Comitati della Croce Rossa Italiana. 

La presente determinazione sarà sottoposta alla ratifica del Consiglio Direttivo Regionale alla prima 
seduta utile. La Segreteria Regionale è incaricata di trasmettere copia della presente determinazione 
agli interessati. 
 
A norma dello Statuto, la presente determinazione è conservata nel Libro dei provvedimenti adottati 
dal Presidente, da tenersi in conformità alla vigente normativa. 
 
 
 
   Il Presidente Regionale  

Prof. Francesco BOSA 
 
 
 
 
 



 

 
 

Croce Rossa Italiana 
Comitato Regionale Veneto 

Il Presidente 
PROVVEDIMENTO PRESIDENZIALE N. 10 DEL 28 FEBBRAIO 2020 

ELENCHI ELETTORALI PER LE ELEZIONI DEL 29 MARZO 2020 

Associazione della Croce Rossa Italiana – Organizzazione di Volontariato 
Comitato Regionale Veneto 

Sede operativa: Via Levantina, 100 - 30016 Jesolo (VE) 
Sede legale: Via Toscana, 12 - 00187 Roma 

Iscr. n. 1157/2016 Reg. Pers. Giuridiche Roma 
C.F. e P.IVA 13669721006 

Tel. 06 47592503 
veneto@cri.it  

  

www.cri.it 

 

ELETTORATO ATTIVO - PRESIDENTI DI COMITATO 
       
       

Cognome Nome Data di Nascita Luogo di Nascita Sede   
Alberton Elena 25/06/1966 Bassano Del Grappa Comitato di Bassano d/G 
Alfonsi Nicola 01/06/1968 Padova Comitato di Terme Euganee 
Bardellotto Graziano 25/04/1967 San Donà Di Piave Comitato di San Donà d/P 
Battan Francesca 14/10/1951 Galzigliano T. Comitato di Venezia  
Bergamaschi Giuseppe 03/06/1964 Magenta Comitato di Peschiera d/G 
Brescacin Stefano 20/12/1962 Affoltern Am Albis Comitato di Conegliano 
Buzzi Emilio 13/07/1964 Bussolengo Comitato di Bardolino BG 
Cipriani Ilenia 05/06/1972 Negrar Comitato di Valpolicella 
Facchin Eri 29/05/1977 Treviso Comitato di Treviso  
Farisato Sabrina 02/02/1966 Montegrotto Comitato di Due Carrare 
Frasson Marino 02/02/1965 Camposampiero Comitato di Vigodarzere 
Garbo Francesco 06/02/82 Padova Comitato di Maserà d/P 
Indani Alberto 28/05/1997 Noventa Vicentina Comitato di Rovigo  
Isalberti Luca 10/04/1978 Nogara Comitato di Basso Veronese 
Malfatti Marco 06/01/1972 Livorno Comitato di Schio  
Michelon Michele Antonio 10/06/1983 Marostica Comitato di Thiene  
Moda Laura 01/07/1970 Rovigo Comitato di Padova Sud 
Neri Vittorino 26/03/1956 Valdagno Comitato di Valdagno  
Ortombina Alessandro 16/06/1975 Caprino Veronese Comitato di Verona  
Regazzin Riccardo 09/07/1973 Verona Comitato di Est Veronese 
Rupolo Giampietro 11/07/1951 Padova Comitato di Padova  
Tredese Flavio 15/02/1954 Rubano Comitato di Selvazzano D. 
Turchetti Pierandrea 30/10/1982 Vicenza Comitato di Vicenza  
Turchetto Anna Maria 01/01/1966 Portogruaro Comitato di Portogruaro 
Zabot Andrea 12/01/1975 Feltre Comitato di Feltre  
Zampieri Fabio 29/12/1954 Belluno Comitato di Belluno  

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

Croce Rossa Italiana 
Comitato Regionale Veneto 

Il Presidente 
PROVVEDIMENTO PRESIDENZIALE N. 10 DEL 28 FEBBRAIO 2020 

ELENCHI ELETTORALI PER LE ELEZIONI DEL 29 MARZO 2020 

Associazione della Croce Rossa Italiana – Organizzazione di Volontariato 
Comitato Regionale Veneto 

Sede operativa: Via Levantina, 100 - 30016 Jesolo (VE) 
Sede legale: Via Toscana, 12 - 00187 Roma 

Iscr. n. 1157/2016 Reg. Pers. Giuridiche Roma 
C.F. e P.IVA 13669721006 

Tel. 06 47592503 
veneto@cri.it  

  

www.cri.it 

ELETTORATO ATTIVO - CONSIGLIERI GIOVANI 
     
Cognome Nome Data di Nascita Luogo di Nascita Sede 
Albarello Thomas 12/12/1988 Venezia Comitato Est Veronese 
Amato Gaetano 24/05/1990 Catania Comitato di San Donà di Piave 
Battistello Davide 16/01/2000 Thiene Comitato di Thiene 
Bertoldi Giada 20/04/1997 Bussolengo Comitato di Peschiera Del Garda 
Bertolo Alessandra 06/01/2002 Bovolone Comitato Basso Veronese 
Bolomini Tobia 30/05/1994 Bussolengo Comitato di Bardolino Baldo Garda 
Bordignon Mattia 14/04/2000 Bassano del Grappa Comitato di Bassano Del Grappa 
Borsoi Matteo 10/12/1992 Treviso Comitato di Conegliano 
Budel Chiara 09/12/1990 Feltre Comitato di Feltre 
Burgato Lara 07/06/1997 Rovigo Comitato di Rovigo 
Cela Mariglen 25/11/1994 Tirana Comitato di Portogruaro 
Costola Alice 03/12/1995 Vicenza Comitato di Selvazzano Dentro 
Dal Pos Matteo 16/09/1998 Conegliano Comitato di Treviso 
Destro Matteo 04/01/1991 Monselice Comitato di Due Carrare 
Grigoli Elisa 29/02/2000 Negrar di Valpolicella Comitato di Valpolicella 
Lago Paolo 26/11/1992 Padova Comitato di Maserà di Padova 
Lovato Gretel 19/07/1995 Dolo Comitato di Padova 
Maddalena Davide 28/05/1996 Vicenza Comitato di Vicenza 
Manassei Lorenzo 24/05/1999 Venezia Comitato di Venezia 
Manente Lorenzo 09/12/1996 Verona Comitato di Verona 
Pallavicini Anna 08/06/1989 Valdagno Comitato di Valdagno 
Romito Luca 19/10/1989 Noventa Vicentina Comitato di Padova Sud 
Sartori Giulia 22/02/1992 Belluno Comitato di Belluno 
Succurro Paola 26/11/2000 Padova Comitato di Terme Euganee 
Varotto Alessandro 14/03/2001 Negrar Comitato di Vigodarzere 

 


